
Zespół Szkół Nr 2
im. Jana Pawła II

w Narzymiu

ZARZĄDZENIA DYREKTORA
ZESPOŁU SZKÓŁ 

Data wydania: 9.02.2024r.
Strona 1 z 2

Zarządzenie nr 5/2024
Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II w Narzymiu

z dnia 9.02.2024r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji do Przedszkola w Narzymiu

 przy  Zespole Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II w Narzymiu 

na rok szkolny 2024/2025

Na podstawie art.130, art.131, art.149. art.150, art.151,art.153, art.155, art.156  ustawy z

dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005 ze zm.)

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wprowadzam  „Regulamin  rekrutacji do Przedszkola w Narzymiu przy  Zespole Szkół Nr 2

im. Jana Pawła II w Narzymiu  na rok szkolny 2024/2025” stanowiący załącznik do niniejszego

zarządzenia.  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                 Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2

                                                                                                                             im. Jana Pawła II w Narzymiu 

                                                                                                                                         

Narzym, 9.02.2024r.       

                          

                                                                                                                    …………………………………………..        

                                                                                                        (pieczątka i podpis dyrektora zespołu szkół)

Załącznik:

1. Regulamin  rekrutacji do Przedszkola  w Narzymiu przy Zespole Szkół Nr 2  im. Jana Pawła II w 

Narzymiu  na rok szkolny 2024/2025.



Zespół Szkół Nr 2
im. Jana Pawła II

w Narzymiu

ZARZĄDZENIA DYREKTORA
ZESPOŁU SZKÓŁ 

Data wydania: 9.02.2024r.
Strona 2 z 2


